Stat. Sorbom (29),
(30), (31), (32), (35),
(36), (37) - Suppl.
Stat. Sorbom (5) -
Stat. Tüngen (17)

(19) Item statuimus, quod canonicus praebendatus modo quo supra residens, qui in festivitibus et aliis diebus infrascriptis aut infra ^{y)} septem dies festivitatis ^{z)} et dies ipsos immediate sequentes ad minus duabus horis canonicis a primis vesperis incipiendo ac qui aliis officiis et ^{a)} peractionibus, infra dicendis, in loco ubi cantantur ^{b)} vel peraguntur ex integro interfuerit, nisi tali infirmitate detineretur, quod ipsam ecclesiam non valeret sine magno incommodo vel periculo visitare, de quo infra tempus, vel ante officia praefata, capitulum vel eius praesidentem certificet, aut nisi in vocatione seu legatione episcopi vel capituli occupetur, percipiat res et pecunias infrascriptas:

De festo Natalis Domini pro offertorialibus mar-
cas $2\frac{1}{2}$ ^{c)}

De Dominica in quinquagesima victualia pro qua-
dragesima distribuenda vel eorum loco marcas 5

De festo Paschae pro offertorialibus marcas $1\frac{1}{2}$ ^{d)}

De festo Pentecostes ligna ad hyemem futuram
distribuenda et pullos ex districtu Allensteinensi
seu ^{e)} illorum loco marcas $2\frac{1}{2}$ ^{h)}

De festo Sancti Joannis Baptistae faenum distri-
buendum ac ^{l)} pro carnalibus et anguillaribus
marcas 4

De festo Sancti Michaelis mel consuetum distribui ^{j)}

De festo Dedicacionis ecclesiae pro offertorialibus
marcas $1\frac{1}{2}$ ^{k)} et victualia hemalia tunc distribu-
enda vel eorum loco marcas $1\frac{1}{2}$ ^{l)}

*De deservitione
vigiliarum*

Stat. Sorbom (33),
(34) - Suppl. Stat.
Sorbom (2), (3) -
Stat. Tüngen (18)

(20) Item, quod canonicus residens, qui exequiis, quae pro ^{m)} commemoratione praelatorum, canonicorum, ministrorum et omnium beneficiatorum ecclesiae Varmiensis singulis sextis feriis quatuor temporum peraguntur, vigiliis videlicet ab exordio quarti psalmi usque ad inceptionem laudum, et mis-

y) fehlt BC

a) ac C

b) cantatur B

c) 3 BC *

f) 2 BC

g) vel BC

h) 3 BC

z) festivitates

l) fehlt BC

j) in A fälschlich: distribuo

k) 2 BC

l) 2 BC

m) fehlt C

* Die Abschreiber von BC haben vermutlich den Querstrich bei den römischen Ziffern in A als Schnörkel und nicht als Halbierung verstanden.

(19) Desgleichen bestimmen Wir, daß ein Kanoniker mit Pfründe, der, wie oben angegeben, residiert und an den unten genannten Festen und anderen Tagen oder an sieben Festen und den ihnen unmittelbar folgenden Tagen wenigstens an zwei kanonischen Horen, beginnend mit der ersten Vesper, und der an anderen Offizien und [liturgischen] Handlungen – worüber unten noch zu sprechen ist – an dem Ort, wo sie gesungen oder gehalten wurden, vollständig teilgenommen hat – ausgenommen, er war durch eine solche Unpäßlichkeit gehindert, daß er die Kirche nicht ohne große Schwierigkeit und Gefahr aufsuchen konnte, wovon er rechtzeitig oder unmittelbar vor den genannten Offizien das Kapitel oder seinen Vorsteher unterrichten soll, oder er war durch einen Ruf oder Auftrag des Bischofs oder des Kapitels verhindert –, folgende Naturalien und Gelder erhalten soll: